
PORTARIA N° 003/2024

Niura Aparecida Kleinubing Pasin, Diretora Geral da Faculdade

Municipal de Educação e Meio Ambiente, nomeada pelo Decreto n° 102/2024

do Município de Clevelândia, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por Lei e de acordo com o Edital nº 03/2024 - FAMA;

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear os membros da chapa única “Voz Ativa”, abaixo

relacionados, para compor o Diretório Acadêmico da Faculdade de Educação

e Meio Ambiente - FAMA.

- Cleiton Suzin dos Santos - Presidente
- Gabriela Araújo da Silva - Vice Presidente

- Dagliane Carpes Poncio - Diretora de Cultura e Eventos
- Lúcia Ribeiro - Suplente

- João Henrique de Oliveira Corrêa - Secretário
- Ester Marinho Nabarro - Suplente

- Pamela Aparecida do Amaral - Diretora de Esportes
- Cristiane Brasiliano - Suplente

- Luiz Augusto Machado de Souza - Tesoureiro
- Saulo Vieira Fernandes - Suplente

- Júlia Emanueli Fonseca Pereira - Comunicação e Mídias
- Thainara Maria da Silva Caldeira - Suplente



Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Clevelândia - Paraná, 28 de maio de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Niura Aparecida Kleinubing Pasin
Diretora Geral

Faculdade de Educação e Meio Ambiente - FAMA


